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                31 marzec 2024
        
                                        Wielkanoc w naszym Domu                    
        
        
    
        
        
                Wielka Sobota to dla chrześcijan czas oczekiwania na ponowne przyjście Jezusa Chrystusa, dlatego w tym dniu święci się pokarmy na stół wielkanocny. Pokropienie pokarmów wodą święconą przywołuje w naszej świadomości chrzest, przez który zostaliśmy włączeni we Wspólnotę Kościoła. W sobotnie popołudnie mieszkańcy wraz z pracownikami uczestniczyli w...
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                                        Zdobienie jajek wielkanocnych                    
        
        
    
        
        
                Święta Wielkanocne to okres, z którym związanych jest wiele zwyczajów i tradycji. To zdobienie pisanek, święcenie pokarmów, dzielenie się jajkiem przy świątecznym stole, oraz tradycja polewania wodą tzw. śmigus-dyngus w wielkanocny poniedziałek. Malowanie i zdobienie jajek sięga czasów starożytnych i cesarstwa rzymskiego, pisanka miała symbolizo...
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                Poprzedzając Święta Wielkanocne w naszym Domu, okazją do złożenia sobie życzeń było uroczyste spotkanie wielkanocne mieszkańców z Dyrekcją, pracownikami i wolontariuszami. Rozpoczęliśmy w kaplicy Domu uczestnictwem w pięknie przygotowanej Drodze Krzyżowej, mieszkańcy, wolontariusze i pracownicy włączyli się czynnie w oprawę słowno - muzyczną. Ob...
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                Wiosna to czas, w którym szczególnie często na naszych parapetach goszczą sadzonki ziół oraz kiełki. Poza oregano, tymiankiem, szczypiorkiem przed Wielkanocą siejemy także rzeżuchę, której kiełki dodadzą nam energii i będą piękną dekoracją na wielkanocny stół. Te roślinki mają wielką moc! Usuwają z organizmu nagromadzone w ciągu zimy toksyny i w...
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                W Niedziele Palmową wybraliśmy się na wycieczkę do Lipnicy Murowanej, gdzie odbył się 65 Konkurs Lipnickich Palm i Rękodzieła Artystycznego im. Józefa Piotrowskiego. Własnoręcznie wykonana przez nas palma przyciągała uwagę przechodniów, a nawet było zainteresowanie jej kupnem. Palmę poświęciliśmy i przywieźliśmy do Domu, aby zdobiła kapilcę Domu...
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                                        Wiosenne prace w ogrodzie                    
        
        
    
        
        
                Gdy tylko nastały cieplejsze dni, w naszym ogrodzie pojawiły się również pierwsze kwiaty, potwierdzające przyjście wiosny... Dlatego też nasi pracownicy zaczęli porządkować ogród oraz przygotowywać się do założenia nowego trawnika w części ogrodu, gdyż pogoda w tym okresie sprzyja ukorzenieniu się zasianej trawy. Przy pracach towarzyszyła im jed...
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        Przekaż 1,5%    
Stowarzyszenie Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych „Wspólna Radość”z siedzibą w Krakowie, ul.Łanowa 41 zwraca się z prośbą o przekazanie 1,5% podatku na rzecz naszej organizacji pożytku publicznego.


Przekaż 1,5% podatku na rzecz Organizacji Pożytku Publicznego

KRS 0000151562 (z dopiskiem DPS ul. Sołtysowska)
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im. Władysława Godynia w Krakowie

ul. Sołtysowska 13 D
31-589 Kraków
tel. +48 12 684 52 90
fax +48 12 684 52 91
e-mail: Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.
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